РЕШЕНИЕ

ученого совета федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования

«Самарский государственный экономический университет»
«О размере платы за обучение в 2022/23 учебном году для студентов

первого курса, получающих высшее образование и среднее
профессиональное образование в университете и филиале университета

на договорной основе с оплатой стоимости обучения физическими и
n (или) юридическими лицами»

Заслушав и обсудив сообщение проректора по учебной и воспитательной

работе В.А.Пискунова,

1. Утвердить корректирующие коэффициенты «Конъюнктуры

рынка» на 2022/23 учебный год согласно Приложению 1.

2. Установить размер платы за обучение на 2022/23 учебный год

для студентов 1 курса, получающих высшее образование и среднее

профессиональное образование в университете и филиале университета на

договорной основе с оплатой стоимости обучения физическими и (или)

юридическими лицами согласно Приложению 2.

3. Контроль за выполнением решения возложить на проректора по

учебной и воспитательной работе Пискунова В.А..

от 31.05.2022 года, протокол № 9.

ученый совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Председатель ученого совета

Ученый секретарь ученого совета

Е.А.Кандрашина

А.В.Сидорова